
ZARZĄDZENIE NR 60/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. przygotowania oraz realizacji projektu pn. "Rozwój 
miejskiego obszaru funkcjonalnego na podstawie wstępnie zdiagnozowanych zależności pomiędzy 

gminami: Gminą Miasto Kołobrzeg, Gminą Kołobrzeg oraz Gminą Ustronie Morskie", dofinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach PO Pomoc Techniczna. 

Umowa o dofinansowanie nr DPT/BDG-II/POPT/92/13 z dnia 11 lipca 2013r.

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 oraz § 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
3 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam 
co następuje : 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy w składzie: 

1. Zastępca Prezydenta ds. gospodarczych Pan Andrzej Olichwiruk - Koordynator zespołu,
2. Grupa robocza ds. określenia granic obszaru funkcjonalnego oraz opracowania Strategii rozwoju obszaru 
funkcjonalnego: 

1) Monika Sielewska Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury UM K-g, 

2) Damian Kunz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami UM K-g, 

3) Karol Królikowski Naczelnik Wydziału Komunalnego UM K-g, 

4) Agnieszka Marcholewska Pełnomocnik Prezydenta Miasta Kołobrzeg ds. Strategii Rozwoju Miasta UM K-g, 

5) Krystyna Mikołajczak Z-ca Wójta Gminy Kołobrzeg, 

6) Maria Wilczyńska Inspektor ds. planowania przestrzennego w UG K-g, 

7) Piotr Byczkowiak Inspektor ds. funduszy pomocowych w UG Ustronie Morskie. 

3. Grupa robocza ds. Polityki transportowej dla zdiagnozowanego obszaru: 

1) Anna Szymonowicz Kierownik Referatu Drogowego w Wydziale Komunalnym UM K-g, 

2) Tadeusz Niechciał Główny specjalista w Wydziale Urbanistyki i Architektury UM K-g, 

3) Anna Goluch Stanowisko do spraw drogownictwa i inwestycji drogowych UG K-g, 

4) Stefan Jagiełowicz Inspektor ds. drogownictwa i ochrony przeciwpożarowej w UG Ustronie Morskie. 

4. Grupa robocza ds. Jednolitego systemu identyfikacji turystycznej: 

1) Joanna Mirosław Inspektor ds. turystyki w Biurze Prezydenta UM K-g, 

2) Ireneusz Szuniewicz Inspektor ds. plastyki w Wydziale Urbanistyki i Architektury UM K-g, 

3) Adam Budka Sekretarz UG K-g, 

4) Kamil Lepa pracownik ds. promocji i organizacji imprez w UG Ustronie Morskie. 

5. Grupa robocza ds. Waloryzacji przyrodniczej na obszarze funkcjonalnym: 

1) Aleksandra Stecka Inspektor ds. zieleni w Wydziale Komunalnym - Referat Inżynierii i Ochrony 
Środowiska UM K-g, 

2) Katarzyna Bartosiak Podinspektor ds. ekologii i ochrony przyrody w Wydziale Komunalnym - Referat 
Inżynierii i Ochrony Środowiska UM K-g, 

Id: B60F8AD6-3620-4758-9B0A-7BFA6217B9FB. Przyjety Strona 1



3) Ewa Pyjek Inspektor ds. sprzedaży i promocji nieruchomości w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami UM K-g, 

4) Tomasz Kokoszyński Inspektor w Wydziale Urbanistyki i Architektury UM K-g, 

5) Aleksandra Szczygielska Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w UG K-g, 

6) Wiesława Świecka Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania 
Przestrzennego i Rolnictwa w UG Ustronie Morskie. 

6. Grupa robocza ds. przeprowadzenia procedur przetargowych: 

1) Jolanta Horbaczewska Kierownik Biura zamówień Publicznych UM K-g, 

2) Edyta Majewska Inspektor ds. zamówień publicznych w Biurze Zamówień Publicznych UM K-g, 

3) Agnieszka Marcholewska Inspektor ds. zamówień publicznych w Biurze Zamówień Publicznych UM K-g.

7. Grupa robocza ds. realizacji i rozliczenia Projektu Unijnego (KPU) zgodnie z umową o dofinansowanie oraz 
promocji projektu: 

1) Lidia Szyper - Machowska Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, 

2) Jolanta Milewska Główny specjalista ds. funduszy europejskich w Wydziale Rozwoju Miasta UM K-g 

§ 2. Zadaniem zespołu zadaniowego jest terminowe oraz zgodne z umową o dofinansowanie wykonanie zakresu 
rzeczowego projektu pn. "Rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego na podstawie wstępnie zdiagnozowanych 
zależności pomiędzy gminami: Gminą Miasto Kołobrzeg, Gminą Kołobrzeg oraz Gminą Ustronie Morskie", w tym 
w szczególności: 

- przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie poszczególnych opracowań 
w ramach projektu, 

- nadzór nad realizacją postanowień umów na wykonawstwo poszczególnych opracowań, 

- promocja i rozliczenie projektu oraz 

- współpraca wszystkich członków zespołu zadaniowego (wg potrzeb) w trakcie realizacji poszczególnych 
etapów projektu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zadania powierzam Panu Andrzejowi Olichwirukowi Zastępcy Prezydenta 
ds. Gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: B60F8AD6-3620-4758-9B0A-7BFA6217B9FB. Przyjety Strona 2



Uzasadnienie

12 kwietnia 2013 r. Ministerstwo Rozwoju Regionalnego rozstrzygnęło Konkurs dotacji na działania
wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych,
w którym udział wzięła Gmina Miasto Kołobrzeg wraz z Gminą Kołobrzeg i Gminą Ustronie Morskie.

Celem konkursu jest stworzenie warunków umożliwiających określenie granic miejskich obszarów
funkcjonalnych: określenie zasięgu ich wpływu i potencjalnego kierunku rozwoju oraz sformułowanie kierunków
rozwoju.

Wysokość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowi 90%. W wyniku
weryfikacji przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego projekt pod nazwą "Rozwój miejskiego obszaru
funkcjonalnego na podstawie wstępnie zdiagnozowanych zależności pomiędzy nadmorskimi gminami: Gminą
Miasto Kołobrzeg, Gminą Kołobrzeg oraz Gminą Ustronie Morskie" został wybrany do dofinansowania.

Powołany niniejszym Zarządzeniem Zespół będzie miał za zadanie m.in.: przygotowanie specyfikacji istotnych
warunków zamówienia na wykonanie poszczególnych opracowań w ramach projektu, późniejszy nadzór nad
realizacją postanowień umów na wykonawstwo poszczególnych opracowań oraz promocję i rozliczenie projektu.

OCENA

1. Cel wprowadzenia (po co i z jakiego powodu wprowadzamy regulację)

Zarządzenie zostaje wprowadzone w celu sprawnego przeprowadzenia przetargów na wykonanie szeregu
dokumentów w ramach w/w projektu unijnego mających na celu określenie granic obszaru funkcjonalnego,
opracowania Strategii rozwoju obszaru funkcjonalnego, Polityki transportowej zdiagnozowanego obszaru
funkcjonalnego, Jednolitego systemu identyfikacji turystycznej oraz Waloryzacji przyrodniczej na
obszarze funkcjonalnym. Zarządzenie wprowadza również obowiązek współpracy wszystkich członków
zespołu zadaniowego (wg potrzeb) na etapie tworzenia poszczególnych opracowań projektu.

2. Zakres regulacji (określić, o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakiej grupy, jednostek organizacyjnych,
mieszkańców, inwestorów itp., jaki obszar podlega regulacji, itp.)

Zarządzenie dotyczy grupy osób powołanych do zespołu zadaniowego w celu realizacji projektu unijnego.

3. Konsultacje społeczne (czy były konieczne, jeżeli tak to z kim je przeprowadzano, kiedy i jaki jest wynik
tych konsultacji)

Na tym etapie nie były wymagane konsultacje społeczne.

4. Skutki (jakich skutków się spodziewamy, jakie planujemy skutki organizacyjne, społeczne i finansowe)

Skutkiem niniejszego zarządzenia będzie wymierna praca zespołu zadaniowego w postaci specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na wykonanie poszczególnych opracowań oraz analiz w ramach projektu
mających na celu określenie granic obszaru funkcjonalnego, zasięgu ich wpływu i potencjalnego kierunku
rozwoju, badań i diagnoz służących określeniu powiązań na obszarze funkcjonalnym.

W wyniku nadzoru nad zapisami umów na wykonawstwo poszczególnych opracowań zostaną terminowo
i rzetelnie opracowane poszczególne dokumenty opisane szczegółowo we wniosku aplikacyjnym
o dofinansowanie zadania pn. "Rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego na podstawie wstępnie
zdiagnozowanych zależności pomiędzy nadmorskimi gminami: Gminą Miasto Kołobrzeg, Gminą Kołobrzeg oraz
Gminą Ustronie Morskie".

Id: B60F8AD6-3620-4758-9B0A-7BFA6217B9FB. Przyjety Strona 1




